
The David Ervine Foundation 

Donation Form 

 

I would like to donate to the general charitable purposes of the David Ervine Foundation.  

I want to make this donation benefit from Gift Aid. (UK Only)  

I enclose a cheque or postal order made payable to “David Ervine Foundation” for £ 

Post to:  
The David Ervine Foundation 

C/O Community Foundation for Northern Ireland 

Community House 

Citylink Business Park 

Albert Street 

BELFAST 

BT12 4HQ  

OR 

Please debit a donation of £................................. from my credit card. 

Credit Card (Type):   

 

 

Name on Credit Card 

 

 

Card #:  

 

 

Expiration Date:  

 

 

Issue# (UK/Ireland)    



 

Security Code (last 3 

digits on the back of 

Credit Card): 

 

 

Signature (required): 

 

 

 

You can also transfer funds from your Bank Account with the following 

information: 

Account Name:  CFNI David Ervine Fund  

Sort Code:  938600  

Account Number:  39914439  

 

Gift Aid Declaration 

I would like the David Ervine Foundation to treat 

• £............................... of this donation as a Gift Aid donation 

• the donation(s) of £............................ which I made on ......../......../.............. as a 

Gift Aid donation(s) 

• all donations I make from the date of this declaration until I notify you otherwise 

as a Gift Aid donation(s) 

Supporter Information: 
Name:   

Organization:   

Address:   

Postal Code 

(City/State/Zip in USA) 

 

Country  

Phone  

E-Mail   

 

*All information is kept strictly confidential and is not sold or otherwise disclosed to 

third parties. 

 

 



Notes 

1. You must pay an amount of UK income tax and / or capital gains tax at least 

equal to the tax that the charity reclaims on your donations in the tax year.  

2. You can cancel this declaration at any time by notifying the Charity  

3. In the future, your circumstances change and you no longer pay tax on your 

income and capital gains tax equal to the tax that the charity reclaims, you can 

cancel your declaration. (see note 1)  

4. If you pay tax at the higher you can claim further tax relief in your self assessment 

tax return.  

5. If you are unsure whether your donations qualify for gift aid tax relief please ask 

the charity, or ask your local tax office for leaflet IR 65  

6. Please notify the charity if you change your name or address  
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